



Envento Consulting ApS

Birkevænget 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 43 26 54 07

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Elsebeth Dahl Pedersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Envento Consulting ApS Birkevænget 12 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 43 26 54 07
	Stiftet: 11. maj 2022
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Elsebeth Dahl Pedersen, Direktør Elsebeth Hauerslev Kjærgaard, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.897 t.kr. mod 4.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>	11/5 2022 - 30/9 2023 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.896.569	4.164
1 Personaleomkostninger	<u>-1.909.500</u>	<u>-2.778</u>
Driftsresultat	987.069	1.386
Andre finansielle indtægter	1.059	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	988.109	1.386
2 Skat af årets resultat	<u>-223.322</u>	<u>-309</u>
Årets resultat	<u>764.787</u>	<u>1.077</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	760.000	887
Overføres til overført resultat	<u>4.787</u>	<u>190</u>
Disponeret i alt	<u>764.787</u>	<u>1.077</u>



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.201	705
Tilgodehavende selskabsskat	1.472	0
Andre tilgodehavender	<u>45.944</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>424.617</u>	<u>705</u>
Likvide beholdninger	<u>1.046.698</u>	<u>1.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.471.315</u>	<u>2.027</u>
Aktiver i alt	<u>1.471.315</u>	<u>2.027</u>



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	194.788	190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>760.000</u>	<u>887</u>
Egenkapital i alt	<u>1.044.788</u>	<u>1.167</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>223.322</u>	<u>309</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.322</u>	<u>309</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	46
Anden gæld	<u>187.205</u>	<u>505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.205</u>	<u>551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.527</u>	<u>860</u>
Passiver i alt	<u>1.471.315</u>	<u>2.027</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. maj 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	90.000	0	0	90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.001	887.152	1.077.153
Egenkapital 1. oktober 2023	90.000	190.001	887.152	1.167.153
Udloddet udbytte	0	0	-887.152	-887.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.787	760.000	764.787
	90.000	194.788	760.000	1.044.788



Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>	11/5 2022 - 30/9 2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.614.886	2.426
Pensioner	280.500	343
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.114</u>	<u>9</u>
	<u>1.909.500</u>	<u>2.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>223.322</u>	<u>309</u>
	<u>223.322</u>	<u>309</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elsebeth Dahl Pedersen

Direktør

Serienummer: 1c4c4d7a-4c1f-4b6d-915e-7fa419347bb2

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-10-14 18:58:05 UTC



Elsebeth Kjærgaard

Direktør

Serienummer: 4df00dad-81f5-4e10-a046-754f9aa2f342

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-16 12:55:38 UTC



Anders Westphal Klinke

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-10-16 12:57:29 UTC



Elsebeth Dahl Pedersen

Dirigent

Serienummer: 1c4c4d7a-4c1f-4b6d-915e-7fa419347bb2

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-10-16 17:05:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: P5YUP-JLF4F-3XC86-0CGOY-PQ20E-EVH15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**